
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

79 

69 

83 

6 

25 

64 

21 

88 

11 

27 

1111 

29 

313 

930 

31 

9 

86 

77 

Name 

CLAUDIO OLIVEIRA 

JOHNATAN ZARDO 

TIAGO DE SOUZA 

WILLIAM FANTON 

CHRISTYANN MALLMANN 

GUILHERMO DI BARI 

ORTIZ MARAFIGA 

BRUNO TORMEN 

ROBSON SPEROTTO 

EDUARDO CARNEIRO 

LEONARDO MAINARD 

LUZANDRO LOPES MAMUTE 

EDUARDO COSSEAU 

ANDRE GODOY 

VAGNER GIRARDI 

ANDRE SODRE 

DANIEL PETER 

LEANDRO LOPES 

Class 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

Best Tm 

1:04.864 

1:05.087 

1:05.874 

1:06.815 

1:07.516 

1:07.733 

1:07.748 

1:07.819 

1:08.447 

1:08.568 

1:09.423 

1:09.854 

1:09.960 

1:10.198 

1:10.992 

1:12.879 

1:14.373 

1:17.835 

In Lap 

8 

5 

3 

5 

7 

3 

6 

7 

6 

4 

6 

9 

3 

7 

3 

4 

2 

2 

Diff 

0.223 

1.010 

1.951 

2.652 

2.869 

2.884 

2.955 

3.583 

3.704 

4.559 

4.990 

5.096 

5.334 

6.128 

8.015 

9.509 

12.971 

Gap 

0.223 

0.787 

0.941 

0.701 

0.217 

0.015 

0.071 

0.628 

0.121 

0.855 

0.431 

0.106 

0.238 

0.794 

1.887 

1.494 

3.462 

Laps 

11 

5 

4 

9 

8 

3 

6 

7 

9 

5 

9 

11 

11 

10 

3 

6 

2 

3 

Last Tm 

1:05.942 

1:05.087 

1:09.811 

1:08.291 

1:17.528 

1:07.733 

1:07.748 

1:07.819 

1:09.721 

1:08.673 

1:10.567 

1:14.208 

1:09.966 

1:22.129 

1:10.992 

1:14.031 

1:14.373 

1:17.935 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/08/2022 13:48:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 

COPA CARLOS BARCELOS 

Treino 3 COPA CB 

Practice started at 11:30:49 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/08/2022 11:00 


